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CONCEPTO                                          PREVISION INICIAL TOTAL MODIFICAC. PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS   DEVOLUCIONES    RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO

  340  VENTA DE BIENES                                 5.705.244,00              0,00      5.705.244,00      3.298.263,69              0,00        -32.183,52        -24.196,83      3.241.883,34

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE        2.795.194,00              0,00      2.795.194,00        442.024,08              0,00              0,00        -15.203,46        426.820,62

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00              0,00              0,00        683.800,02              0,00              0,00              0,00        683.800,02

  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                                 0,00              0,00              0,00         33.818,76              0,00              0,00              0,00         33.818,76

  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00              0,00              0,00          6.433,28              0,00              0,00              0,00          6.433,28

  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00              0,00              0,00        314.023,96              0,00              0,00              0,00        314.023,96

  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL           432.000,00              0,00        432.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                          562.500,00       -461.292,55        101.207,45              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                         178.799.549,00      1.944.066,64    180.743.615,64    169.672.604,13              0,00              0,00              0,00    169.672.604,13

  511  DE ENTIDADES LOCALES                                2.677,00              0,00          2.677,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  513  DE EMPRESAS PRIVADAS                               18.790,00              0,00         18.790,00        154.943,77              0,00              0,00              0,00        154.943,77

  550  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                       256.843,00              0,00        256.843,00        180.254,20              0,00              0,00         -8.501,30        171.752,90

  551  APROVECHAMIENTOS ESPECIALES                     1.924.573,00              0,00      1.924.573,00      2.221.870,15              0,00         -4.033,68        -74.795,95      2.143.040,52

  552  CONTRATOS ADMIN. ESPECIALES                           200,00              0,00            200,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V           51.117,00              0,00         51.117,00        100.362,36              0,00              0,00              0,00        100.362,36

  730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                          29.515.605,00      9.756.070,93     39.271.675,93     30.120.379,32              0,00     -2.400.155,05     -3.044.049,63     24.676.174,64

  733  DE AGENC. PÚBL. EMPRESARIALES SUJETAS A                 0,00        185.780,04        185.780,04              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                          24.854.069,00      1.537.009,79     26.391.078,79        680.257,73              0,00       -425.380,00       -166.538,19         88.339,54

  823  DE ANTIC.Y PREST. CONCED.CC.LL                    306.625,00              0,00        306.625,00        249.153,88              0,00              0,00       -249.153,88              0,00

  824  DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.PRIV.               159.864,00              0,00        159.864,00        292.966,69              0,00              0,00              0,00        292.966,69

  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00        619.040,00        619.040,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                              245.384.850,00     13.580.674,85    258.965.524,85    208.451.156,02              0,00     -2.861.752,25     -3.582.439,24    202.006.964,53
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CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  340  VENTA DE BIENES                                   199.448,07      3.074.618,79              0,00      3.042.435,27

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE           62.801,61        364.019,01              0,00        364.019,01

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00        683.800,02              0,00        683.800,02

  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                                 0,00         33.818,76              0,00         33.818,76

  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00          6.433,28              0,00          6.433,28

  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00        314.023,96              0,00        314.023,96

  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00              0,00              0,00              0,00

  430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                                0,00              0,00              0,00              0,00

  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                                   0,00    169.672.604,13              0,00    169.672.604,13

  511  DE ENTIDADES LOCALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

  513  DE EMPRESAS PRIVADAS                                    0,00        154.943,77              0,00        154.943,77

  550  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                       142.486,93         29.265,97              0,00         29.265,97

  551  APROVECHAMIENTOS ESPECIALES                       269.774,21      1.877.299,99              0,00      1.873.266,31

  552  CONTRATOS ADMIN. ESPECIALES                             0,00              0,00              0,00              0,00

  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V           26.510,01         73.852,35              0,00         73.852,35

  730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                           1.412.931,18     25.663.398,51              0,00     23.263.243,46

  733  DE AGENC. PÚBL. EMPRESARIALES SUJETAS A                 0,00              0,00              0,00              0,00

  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                                   0,00        513.719,54              0,00         88.339,54

  823  DE ANTIC.Y PREST. CONCED.CC.LL                          0,00              0,00              0,00              0,00

  824  DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.PRIV.               151.946,86        141.019,83              0,00        141.019,83

  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                                2.265.898,87    202.602.817,91              0,00    199.741.065,66


